l’accesso dall’esterno del fabbricato. L'immobile allo stato attuale si presenta in buono stato 
conservativo, è completo di tutte le finiture sia interne che esterne. Il tutto come meglio descritto 
nella perizia di stima in atti. 

al valore d’asta di Euro 72.000,00 (settantaduemila/00) 
offerta minima Euro 54.000,00 (cinquantaquattromila/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 3.000,00 (tremila/00) 

D E T E R M I N A 
le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.